Užsakovas įsipareigoja priimti atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis
sąlygomis ir tvarka.
4.4. Konkretūs reikalavimai Darbams nurodyti Techniniame darbo projekte.
4.5. Darbų atlikimo vieta – Panevėžio rajono Smilgių seniūnijos Perekšlių ir Sujetų kadastro
vietovėse.

5. DARBŲ KAINA

5.1. Darbų kainą sudaro 248 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai Eur ir 00 ct),
įskaitant PVM:

Eil.

Nr.
Pirkimo objektas

Kaina be PVM,

Eur

PVM dydis, 

Eur

Bendra 

kaina su 

PVM, Eur

1.

Panevėžio rajono Smilgių seniūnijos

Perekšlių ir Sujetų kadastro vietovėse

griovių ir juose esančių statinių

rekonstravimo darbai

[...]

darbo dienas nuo sužinojimo (arba turėjimo sužinoti) apie jų atsiradimą. Šalių įsipareigojimų
vykdymas atidedamas nenugalimos jėgos aplinkybių egzistavimo laikotarpiui.

18. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS

18.1. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma – 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) Eur.
18.2. Perkančioji organizacija reikalauja, kad Sutarties įvykdymas būtų užtikrinamas (pasirinktinai)
užstatu arba banko garantija:
18.2.1. Užstatu: Jeigu Tiekėjas Sutarties vykdymą užtikrina 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) Eur
užstatu, įskaitant Tiekėjo sumokėtą pasiūlymo galiojimo užtikrinimą – užstatą – 5 000,00 (penki
tūkstančiai) Eur, papildomai perveda 10 000,00 dešimt tūkstančių) Eur per 10 (dešimt) darbo dienų
nuo Sutarties pasirašymo dienos į Panevėžio rajono savivaldybės administracijos (kodas 188774594)

[...]

nuo Sutarties pasirašymo dienos privalo Perkančiajai organizacijai pateikti deramai įformintą,
atitinkančią Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus, banko besąlygišką ir neatšaukiamą
Sutarties įvykdymo garantiją bei visus ją (jį) lydinčius dokumentus (originalus) tokiomis sąlygomis:
garantas – bankas; garantijos suma – 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) Eur; garantijos galiojimo
terminas – ne trumpiau kaip iki Darbų atlikimo termino pabaigos. Tuo atveju, kai darbų atlikimo
terminas yra pratęsiamas (nukeliamas) dėl darbų ir (ar) paslaugų sustabdymo, taip pat turi būti
atitinkamai pratęstas ir banko garantijos galiojimo terminas, užtikrinant Tiekėjo sutartinių